
REGIONE LAZIO

Direzione: PERSONALE ENTI LOCALI E SICUREZZA
                       

Area: PROMOZIONE DEL BENESSERE ORGANIZZATIVO, SERVIZI AL PERSONALE, SISTEMA
PROFESSIONALE E FORMAZIONE        

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  32878  del  15/09/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore IUVARA TIZIANA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento IUVARA TIZIANA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area V. CAMPAGNOLA __________firma digitale________

Direttore Regionale L. F. NAZZARO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Procedura aperta per l'affidamento in concessione dei servizi di Gestione bar, tavola calda/fredda presso la sede della regione
Lazio di via r. Raimondi Garibaldi 7 Roma. Ammissione Operatori economici. CIG B73649F2BA.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 5 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G11967 19/09/2025

 



 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento in concessione dei servizi di Gestione bar, tavola 
calda/fredda presso la sede della regione Lazio di via r. Raimondi Garibaldi 7 Roma. Ammissione 
Operatori economici. CIG B73649F2BA. 
 

 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 
PERSONALE, ENTI LOCALI E SICUREZZA 

 
 
su proposta del Dirigente dell'Area Promozione del benessere organizzativo, Servizi al personale, Sistema 
Professionale e Formazione; 
 
VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 
 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 
Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale) e successive modifiche; 
 
VISTO il regolamento regionale del 6 settembre 2002 n. 1 (Organizzazione degli uffici e dei servizi della 
Giunta regionale) e successive modifiche; 
 
VISTO l’atto di organizzazione 12 febbraio 2024, n. G01394 ad oggetto “Attuazione direttiva del 
Direttore generale prot. n. 132306 del 30 gennaio 2024. Riorganizzazione della Direzione regionale 
“Personale, enti locali e sicurezza”, modificato con atti di organizzazione n. G02263 del 29 febbraio 2024 
e n. G00458 del 16 gennaio 2025; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 26 ottobre 2021, n. 679, con la quale è stato conferito al 
dott. Luigi Ferdinando Nazzaro l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Affari Istituzionali e 
Personale”, ora denominata, ai sensi del r.r. 1/2002 e successive modifiche, Direzione regionale 
“Personale, Enti Locali e Sicurezza”; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. G11383 del 08/09/2025, avente ad oggetto: “Delega, ai sensi dell'art. 
164 del r.r. n. 1/2002, alla dott.ssa Alessia Paplomatas dirigente dell'Area “Organizzazione Valutazione, 
Time Management e Sistemi Informativi del Personale” ad adottare gli atti indifferibili ed urgenti del 
Direttore della Direzione regionale Personale, enti locali e sicurezza” 
 
VISTO l’atto di organizzazione 31 gennaio 2025 n. G01206 con il quale è stato conferito l’incarico di 
dirigente dell’Area “Promozione del benessere organizzativo, Servizi al personale, Sistema Professionale 
e Formazione” alla dott.ssa Valentina Campagnola; 
 
VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche; 
 
VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di contabilità regionale); 
 
VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 (Regolamento regionale di contabilità), che, ai 
sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento 
di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto compatibile 
con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 
 
VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 22 (Legge di stabilità regionale 2025); 

Pagina  2 / 5

Atto n. G11967 del 19/09/2025



 

 
VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 23 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 
2025-2027); 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1172, concernente “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Documento tecnico di 
accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, titoli 
e macroaggregati per le spese”; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1173, concernente: “Bilancio di 
previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", 
ripartito in capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei 
centri di responsabilità amministrativa”; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2025, n. 28, concernente: “Indirizzi per la 
gestione del bilancio regionale 2025-2027 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 
31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 
 
VISTO l’articolo 30, comma 2, del r.r. n. 26/2017, in riferimento alla predisposizione del piano 
finanziario di attuazione della spesa; 
 
VISTO l’art. 10, comma 3, del decreto legislativo n. 118/2011 e successive modifiche: “Gli impegni di 
spesa sono assunti nei limiti dei rispettivi stanziamenti di competenza del bilancio di previsione, con 
imputazione agli esercizi in cui le obbligazioni passive sono esigibili”; 
 
VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della 
legge 21 giugno 2022, n. 78”, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 
 
VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii. ed in particolare 
l’articolo 15 inerente ai compiti e le funzioni del Responsabile unico del Progetto; 
 
VISTA la decisione a contrarre n.  G07166 del 09.06.2025 con la quale è stata indetta una gara a procedura 
aperta finalizzata all'affidamento in concessione del servizio di bar, tavola calda/fredda presso la sede 
della Regione Lazio di via R. Raimondi Garibaldi 7 Roma; 
 
VISTO che con la suddetta decisione a contrarre sono stati approvati gli atti di gara ed è stato fissato il 
seguente termine di gara: scadenza presentazione offerte: 06.08.2025 ore 12:00; 
 
PRESO ATTO che allo scadere del suddetto termine sono pervenute n. 2 offerte e più precisamente: 
  

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Stato Data ricezione 

Bar Banqueting S.r.l. 08911981002 IT08911981002 ROMA 
barbanqueting@legalmail.it    Inviato 

04/08/2025 18:49:35 

G.H.D. GVN HOTEL DIVISION S.R.L. 16414671004 IT16414671004 Marino 
ghd@legalmail.it    Inviato 

05/08/2025 21:18:50 

 

VISTA la nota prot. n. 0889493 del 10.09.2025 con la quale è stato nominato il seggio di gara, così 
composto: 

Pagina  3 / 5

Atto n. G11967 del 19/09/2025



 

Il RUP e Presidente del seggio di gara  

 

Tiziana Iuvara  

 

Componente Seggio di gara Andrea Cerbone  

 

Componente Seggio di gara Massimiliano Patrizi  

 

 

ACQUISITE le dichiarazioni concernenti le cause di incompatibilità/astensione di cui all’art. 93, comma 
5 del D.lgs. 36/2023, dei componenti il suddetto Seggio di gara, come da dichiarazioni agli atti del RUP 

VISTO il verbale n. 1 del 15.09.2025 prot. n. 0905846 del 15.09.2025 del suddetto Seggio di gara, facente 
parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se non materialmente allegato, con il quale si è 
proceduto a riportare il risultato delle operazioni di esame delle “Buste Documentazione” condotte dal 
Seggio di gara, il cui esito risulta essere il seguente: 

Riga  Avvalimento  Ragione Sociale  Esito  

1  no  Bar Banqueting 

S.r.l. 

Ammessa  

2  no  G.H.D. GVN 

HOTEL 

DIVISION S.R.L. 

Ammessa  

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante del presente atto 

 
DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto delle risultanze delle operazioni di valutazione delle Buste amministrative delle 
seguenti Ditte: 

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Stato Data ricezione 

Bar Banqueting S.r.l. 08911981002 IT08911981002 ROMA 
barbanqueting@legalmail.it    Inviato 

04/08/2025 18:49:35 

G.H.D. GVN HOTEL DIVISION S.R.L. 16414671004 IT16414671004 Marino 
ghd@legalmail.it    Inviato 

05/08/2025 21:18:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagina  4 / 5

Atto n. G11967 del 19/09/2025



 

2. di dichiarare ammesse al prosieguo di gara i seguenti operatori economici: 
  

Riga  Avvalimento  Ragione Sociale  Esito  

1  no  Bar Banqueting 

S.r.l. 

Ammessa  

2  no  G.H.D. GVN 

HOTEL 

DIVISION S.R.L. 

Ammessa  

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio 
nel termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 
      
 
 
     per Il Direttore 
                                  Luigi Ferdinando Nazzaro 
                  delega Decreto Dirigenziale n. G11383 del 08/09/2025 
                                       Alessia Paplomatas 
 

              

Pagina  5 / 5

Atto n. G11967 del 19/09/2025


